*1020010629*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府環境保護局　函

地址：268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

承辦人：林美惠

電話：03-9907755分機158

電子信箱：kendy@ilepb.gov.tw

受文者：頭城鎮大里國民小學

發文日期：中華民國102年4月19日

發文字號：環綜字第1020010629號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(倘附件無法下載請至本局網站首頁「公文附件下載」下載)（請至本府附

件下載區http://docpub.e-land.gov.tw/sodatt/ 下載附件，驗證碼：CP2QGJ）

主旨：本府與行政院環境保護署合辦之「低碳‧森活 Action」

地球日主題活動，訂於本(4)月28日（星期日）上午10時假

羅東林區管理處－羅東自然教育中心辦理，惠請轉知所屬

員工(師生)踴躍參加，請 查照。

說明：

一、全程參加並簽到退之公教人員，核予環境教育學習時數2

小時。

二、檢送「低碳‧森活 Action」地球日主題活動簡介乙份。

（如附件）

正本：縣府各單位、縣府所屬一級機關、縣府所屬二級機關、宜蘭縣各國民中學、宜蘭

縣各國民小學

副本：行政院環境保護署、本局綜合計劃科 2013-04-22
14:07:05